

היתר עיסקא

היתר עיסקא כללי של חברת ש.מ.ש אחזקות וזמות

על פי החלטת הנהלת ש.מ.ש אחזקות וזמות בע"מ (להלן החברה) או החים מחליטים התחייבים כזה בשם החברה, שכל ענייני הכספים שיש בהם חשיב אישור ריבית מכל סוג שהוא, אשר תעסק בהם החברה בין מה שתתן לאוהרים וזמן מה להקבל מאוהרים, בין בבנק בין בשווק נקמ, כולל הקדמת מעות הממתנות מעות, וחיבים והתחייבויות, ערבויות ואמנות, יהיה ביד המקבל בתורת עיסקא כחוקין הדל, ויהיה חלקן של המקבל מוגנת מן הדעות ובמסדר חצי יום המקבל שליש והגותן שני שליש, ובחלק הפיקדון יהיה על המקבל אחריות גביה ואבירה כשומר שטר.

עד הוסכם, שאם יעסקו בעסקים שאין בתנאי החתר זה כדי לבטל בהם אישור ריבית, או תנאי התעסקות בעסקים אלו יהיה בתורת כולל פיקדון ביד המקבל, ויהיה על המקבל אחריות כשומר שטר, והדעות והא לנתן, שכנים וחמישה אחוזים ולמקבל עשרים וחמישה אחוזים, ואפילו אם יזכר לנתן הלוואה או ריבית או ריבית דריבית דרי הכל יהיה כאמור לעיל או בתורת עיסקא או בתורת פיקדון.

המקבל בין בתורת עיסקא בין בתורת פיקדון, יחזיק את המעטת שקיבל בכל עסקי המותרים החותר שביים בין בנכסו ויחיד בין בנכסו ולא יחיד בין בעסקי הרושם בין בעסקים שייעשה מכאן ולהבא, ותמורת המעטת יקנה לנתן חלק בנכסיו ובעסקיו, וכאם לא תורה השטות בין התדרים יקבע חלק הנתן לפי סמכות שם או מנוחה שיקבע ע"י מנהלי החברה, ובכל עסק שיקנה מכאן ולהבא יקנה חלק שטר הנתן, הכל בקצין וכאופן החותר שייעיל ע"פ דין תורה להחוקין החלי.

על המקבל להחיות שנה ועסק בנאמנות בעסקי המקבל, תמקת מדרים, ולא יהיה נאמן על הדקין אלא בעדים כשרים ונאמנים, ולא יהיה נאמן על שיעור הרווח או אי דעות אלא במסעפה חשודה.

אמנם הוסכם והתנה שאם יזן המקבל לנתן עבוד חלקי ברוח נפו שיסכם בידים, יאם פשר מוגנת החברה ומוטר הרווח הוא לו לבדו.

כל זה החליטו בתגולת החברה באופן מרוב, ויש תוקף ועשיית להחליטה זו כאחת מתקנות החברה שמחייבות, ואין רשות לכו שדא לפעול בשם החברה ולקבל התחייבויות באופן שיש אישור ריבית כי אם ע"פ תנאי הח"צ הנ"ל.

בפירוש התנה שכל ענייני הכספים של החברה שיש בהם חשיב אישור ריבית מכל סוג שהוא, יהיו על דרך של עיסקא או פיקדון כאמור לעיל וקי אם לא נכתב בפירוש באופן פירי.

אשרי שעפ"י החליטה זו לא תעסק החברה בכל ענייני הכספים שלה באופן שיש בהם אישור ריבית, דרי ברוח הוא כי כל המתעסק עם החברה עפ"י תמנותיה הוא מתעסק ובכלל זה גם תוקף זה הנ"ל.

ובדי לנתן תוקף ופרשים נוסף לתקנה החלים כי תקנה זו הפורסם במשרדי החברה.

ובל זה נעשה בתודאה בנודה כקצין מודר בביד השטר דלא כאמנתהא ודלא כנשפיש שפדא והכל נעשה כקצין היתר מועיל ובאופן היתר מועיל.

ש.מ.ש אחזקות וזמות בע"מ
514928399.0.n
היום י' עשו אלול ה'תשס"ו
והיא באנו על הדעתים בשם החברה



החיסו י' עשו אלול ה'תשס"ו וזנו לאשר בה כי היתר העיסקא הנ"ל והו בו תוקף
הרב אריה דביר

ראש מכן כלולה ע"פ החליטה
החלים

ועד על מכן מלולו ע"פ החליטה עפ"י בית מדרש גבו לחיבה בתחומות חר"אית

